

Marjaniemen Kiinteistönomistajat ry **Jäsentiedote/toukokuu2015**

MKO:n hallitus käsitteli kokouksessaan 28.5.2015 ajankohtaisia Marjaniemeä ja Omakotiliittoa koskevia asioita. Oheisessa tiedotteessa pääkohtia:

MKO:n vuosikokous hyväksyi kokouksessaan 4.5.2015 vuoden 2014 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen sekä myönsi hallituksen jäsenille vastuuvapauden. Kokouksen jälkeen esiteltiin sähkösopimuksia ja pörssisähköä ja käytiin vireää keskusteltua niistä. Kiitos osallistujille, joita olikin ilahduttavan paljon.

MKO:n omakotitalkkariksi on palkattu Tero Ahokas 9.6. lopettavan Christer Lindroosin tilalle, Christerin puhelinnumero siirtyy Terolle. MKO:n talkkarit ovat jatkossa :

- Tero Ahokas p. 045-8827885 (puhelin on 5.6. saakka Christer Lindroosin käytössä)
- Jukka-Pekka Heinonen p. 0400-519918
- Rein Karbi p. 045-1111620

Omakotiliitto: verkkosivuilla www.omakotiliitto.fi on runsaasti omakotitietoa, kuten palvelut ja jäsenedut (www.omakotiliitto.fi/jasenetu). Uusin etu on RTV:n 10-35 % alennus (kampanjatuotteista 5%). Muita merkittäviä ovat mm. Ramirent (20-25%) ja ST1. Paikallisia etuja itä-Helsingissä tarjoavat Muhevainen, Konetalo Vainikka ja Teboil. Liiton sivuilta löytyy myös mm. esitys kiinteistöveron kohtuullistamiseksi (<http://www.omakotiliitto.fi/edunvalvonta/kiinteistovero/OKLesitykset>) sekä analyysi Juha Sipilän hallitusohjelman vaikutuksista asumiseen (www.omakotiliitto.fi/ajankohtaista/hallitusohjelmanvaikutuksetasumiseen)

Helsingin uusi yleiskaava eli kaupunkikaava (korvaa 2002 hyväksytyn) on valmisteilla (www.yleiskaava.fi). Vuotuinen kaavoituskatsaus, joka sisältää ajankohtaiset hankkeet ja liikennesuunnitelmat on jaettu kaikille ja löytyy verkosta osoitteesta <http://www.hel.fi/hel2/ksv/julkaisut/kaavoituskatsaus> .

Itä-Helsingissäkin hankkeita on lukuisasti, vaikkakaan ei enää näissä suunnitelmissa jo toteutuksessa olevia (?) Marjaniemen kannalta läheisimpiä, kuten Puotilan venerannan-Niittyranan kaavoitus, Itäkeskuksen rakentaminen ja Itäväylän-Kehä I:n risteys. Omakotiliiton Helsingin piiri on käymässä suunnitelmia alueittain läpi mahdollisia piirin kannanottoja varten.

Ylipormestari Jussi Pajunen on tulossa syksyllä itä-Helsinkiin keskustelemaan ajankohtaisista kaavoitus- ym. asioista. Olemme valmistelemassa tilaisuutta yhdessä Puotila-seuran ja kaupungin kanslian kanssa.

Itäkeskuksen kehittämisen osana oleva Citymarketin laajennustyö on alkamassa. Kesko järjestää lähiseudun asukkaille infotilaisuuden 3.6. klo 18-20 Puotilan kartanossa (kutsu tilaisuuteen osoitteessa <http://kaupunginosat.net/vartiokyla/uutiset> .

Asuntomessut pidetään tänä vuonna Vantaan Kivistössä 10.7. - 9.8. Lisätietoa osoitteesta www.asuntomessut.fi/vantaa-2015 . Omakotiliitolla on oma messuosasto.

Marjaniemi-päivä on totuttuun tapaan elokuisena sunnuntaina, tänä vuonna 16.8.